خلفای شجاع این کار را انجام می‌دهند، جهاد را به عنوان یک فرصت ایمانی می‌شمارند و ترس‌شان فقط از الله سبحانه و تعالی است! از او سبحانه و تعالی می‌طلبیم که برای ما این روز و این افراد را نصیب فرماید!

نویسنده: احمدساپا

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

28 صفر 1444 ه.ق.

24 سپتامبر 2022 م.

مترجم: راشد مسلم